



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ

เรื่อง การเปิดเผยราคากลางโครงการปรับปรุงซ่อมแซมโครงสร้างทางดินซีเมนต์ผสมโพลีเมอร์ (กึ่งคอนกรีต) ปิดผิวจราจรลาดยาง แบบ Asphaltic Concrete สายทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ ๖๐-๐๐๕ สายตระแบก-บ้านภูมิสีตัง หมู่ที่ ๖ บ้านตระแบก ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ ได้กำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงซ่อมแซมโครงสร้างทางดินซีเมนต์ผสมโพลีเมอร์ (กึ่งคอนกรีต) ปิดผิวจราจรลาดยาง แบบ Asphaltic Concrete สายทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ ๖๐-๐๐๕ สายตระแบก-บ้านภูมิสีตัง หมู่ที่ ๖ บ้านตระแบก ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑,๓๒๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร ไม่มีไหล่ทาง หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๙๒๐.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ วงเงินงบประมาณ ๙,๘๒๖,๐๐๐.๐๐ บาท (-เก้าล้านแปดแสนสองหมื่นหกพันบาทถ้วน-) เพื่อให้เป็นไปตามหลักการเปิดเผยข้อมูลข่าวสารของทางราชการหน่วยงานของรัฐต้องเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและรายละเอียดหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลาง ให้ประชาชนสามารถตรวจสอบได้ รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศราคากลางในงานจัดจ้างให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ เดือนกันยายน พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายบัณฑิต จารัตน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมโครงสร้างทางดินซีเมนต์ผสมโพลีเมอร์ (กึ่งคอนกรีต) ปิดผิวจราจรลาดยาง แบบ Asphaltic Concrete สายทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ ๒๐-๐๐๕ สายตระแบก-บ้านภูมิสีตัง หมู่ที่ ๖ บ้านตระแบก ตำบลโชคเหนือ

2. อำเภอ/สำนักงานเจ้าของโครงการ อ่างทอง/ องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ
 3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,826,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงซ่อมแซมโครงสร้างทางดินซีเมนต์ผสมโพลีเมอร์ (กึ่งคอนกรีต) ปิดผิวจราจรลาดยาง แบบ Asphaltic Concrete

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 กันยายน 2563 เป็นเงิน 9,815,578.87 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บุญสืบ ระวังชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ปิ่นวัฒน์ ทนทาน กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยช่างโยธา

7.3 ทศพล นามวัฒน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมโครงสร้างทางเดินซีเมนต์ผสมโพลีเมอร์ (กึ่งคอนกรีต) บิดผิวจราจรลาดยาง แบบ Asphaltic Concrete สายทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ ๖๐-๐๐๕ สายตระแบก-

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมโครงสร้างทางเดินซีเมนต์ผสมโพลีเมอร์ (กึ่งคอนกรีต) บิดผิวจราจรลาดยาง แบบ Asphaltic Concrete สายทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ ๖๐-๐๐๕ สายตระแบก-บ้านภูมิสงัด หมู่ที่ ๖ บ้านตระแบก ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำตวน จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ/องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาด่วน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานถมป่าขุดต่อ 1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING) 1.2 งานรองพื้นทาง (หินคลุกบดอัดแน่น) ไม่น้อยกว่า 95% MPD	ตร.ม.	9,504.000	5.04	47,900.16	1.3368	6.73	64,032.93
2	1.2.1 งานรองพื้นทาง(หินคลุกบดอัดแน่น) 2. งานผิวทาง+ไหล่ทาง+ทางเชื่อม 2.1 งานพื้นทางเดินซีเมนต์ผสมโพลีเมอร์บดอัดแน่นพ รวมบ่มหนา 0.20 ม. 2.1.1 งานพื้นทางเดินซีเมนต์ผสมโพลีเมอร์บดอัดแน่น พร้อมบ่มหนา 0.20 เมตร	ลบ.ม.	1,821.000	1,240.40	2,258,768.40	1.3368	1,658.16	3,019,521.59
3		ลบ.ม.	1,663.000	1,364.46	2,269,096.98	1.3368	1,824.01	3,033,328.84

ทศพล นามวัฒน์

18 กันยายน 2563 14:50:07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคากลางก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมโครงสร้างทางดินซีเมนต์ผสมโพลีเมอร์ (กึ่งคอนกรีต) ปิดผิวจราจรลาดยาง แบบ Asphaltic Concrete สายทางหลวงท้องถิ่น สร.๓ ๒๐๐๐๔ สายตระกูลแบบบ้านภูมิสมิต หมู่ที่ ๒ บ้านตระแบก ตำบลโคกเคียน อำเภอเสนา จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ของหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2 งาน Prime Coat (บนพื้นทางดินซีเมนต์ผสมโพลีเมอร์) 2.2.1 งาน Prime Coat	ตร.ม.	7,920.000	18.19	144,064.80	1.3368	24.31	192,585.82
5	2.3 งานผิวแอสฟัลท์คอนกรีต หนา 0.05 เมตร 2.3.1 งานผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต หนา 0.05 ม. 3. งานตีเส้นจราจร 3.1 สีเทอร์โมพลาสติก 3.1.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	7,920.000	318.35	2,521,332.00	1.3368	425.57	3,370,516.61
6	4. งานจราจรสองทิศทาง 4.1 ป้าย น-1 4.1.1 ป้าย น-1	ตร.ม.	297.000	268.96	79,881.12	1.3368	359.54	106,785.08
7	4.2 ป้าย บ-1 4.2.1 ป้าย บ-1	ชุด	1.000	4,730.00	4,730.00	1.3368	6,323.06	6,323.06
8		ชุด	1.000	3,510.00	3,510.00	1.3368	4,692.16	4,692.16

..... พล นามวัฒน์

18 กันยายน 2563 14:50:07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภาคารค่าจ้างก่อสร้างพร้อมโครงสร้างทางเดินขึ้นต้นสโตนเมอร์ (กิ่งคอนกรีต) ปิดผิวจากราตาแดง แบบ Asphaltic Concrete สายทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ ๖๐-๐๐๕ สายตระแบก-
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง บ้านภูมิสังข์ หมู่ที่ ๖ บ้านตระแบก ตำบลไซคเหนือ อำเภอลำตวน จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



๐๑๓ นามวัฒน์

18 กันยายน 2563 14:50:07

